檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：劉素芬

聯絡電話：055342601#2282

傳真：055312037

電子信箱：lusufen@yuntech.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年12月25日

發文字號：雲科大推廣字第1031500196號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於104年1-2月份辦理「2015寒假青少年職程發展先

修班」，課程內容精彩豐富，請協助公告於　貴校首頁並

鼓勵學子踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、2015寒假青少年職能發展先修班及適合對象如下說明：

(一)筆記整理好幫手「心智圖筆記法」(基礎應用課程)-104

寒假青少年週末密集班(適合：國中一年級~高中三年級

)

(二)入學甄試教戰秘笈-104青少年寒假班(大學推甄實用課

程)(適合：提早為大學推甄準備)

(三)品牌設計與雲端網站行銷系列(一)：建立專屬網站行銷

平台 / 雲端網站設計GOOGLE雲端應用

(四)品牌設計與雲端網站行銷系列(二)：美化行銷內容與網

站平台 / 影像合成、修片與雲端網站視覺設計

(五)品牌設計與雲端網站行銷系列(三)：建立品牌形象 /

品牌形象設計、排版與雲端網站形象設計

(六)品牌設計與雲端網站行銷系列(四)：影片宣傳與曝光╱

0

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宣傳影片剪輯與應用

(七)籃球訓練營(密集班)(適合：對籃球有興趣者皆可參加)

(八)羽毛球訓練營(適合：對羽毛球有興趣者皆可參加)

(九)MV流行熱舞(街舞)(適合：對舞蹈有興趣者皆可參加)

(十)認識國樂-中國笛.洞簫(適合：對笛子演奏有喜好者)

(十一)認識國樂-胡琴(適合：對胡琴演奏有喜好者)

二、課程內容精心規劃，適合青少年多元化、多樣化學習環境

，敬請　貴校將活動訊息公告於學校首頁，鼓勵學子踴躍

報名參加。

三、相關活動訊息及報名辦法請詳見「2015寒假青少年職能發

展先修班」網址：http://info.yuntech.edu.tw/workspa

ce/M-ClassInformation5_Young.html

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各高中職校、彰化縣各高級中等學校、南投縣各高中

職校、南投縣各國民中學、嘉義縣市各國民中學、嘉義縣市各高中職學校

副本： 2014-12-26
14:50:26